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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 16 декабря 2022 

Рефери Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 71,8630 88,6667 160,5297
БЕДА Алиса Олеговна 24.05.2012 1
СВИРИДОВА Анжелика Але 27.08.2011 1

2 МГФСО, СШОР по СП 70,7261 87,3667 158,0928
ВОРОБЬЕВА Диана Дмитрие30.07.2011 1
КИМ Диана Кирилловна 18.04.2011 1

3 ЮМ, СШОР по СП 69,5531 86,7667 156,3198
ЛИХОДЕД Ульяна Александ 31.12.2013 2
ТЕПЛОВА Кира Андреевна 10.07.2013 1
ХУСЕЙНОВА Самиябегим Ф11.10.2011 1 R

4 МГФСО, СШОР по СП 69,4915 85,8000 155,2915
БЕЗРУКОВА Таисия Алексее 12.11.2011 1
ГЛЕБОВА Вероника Юрьевн 14.04.2011 1
КАРАСЕВА Элеонора Серге01.08.2011 1 R

5 ЮМ, СШОР "Труд" 68,3631 83,9333 152,2964
БУРКУТ Василиса Ильинична05.03.2013 1
СТРОКОВА Вероника Русла 22.03.2013 1
ПАВЛОВА Елизавета Перовн22.03.2014 3 R

6 МГФСО, СШОР по СП 67,3031 84,3667 151,6698
ЗАГРЯДСКАЯ Евгения Алекса19.03.2012 1
НИКУЛИНА Василиса Денис15.08.2012 1
ВИНОГРАДОВА Софья Андр14.06.2013 1юн R

7 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,8802 84,5333 151,4135
ВЫСОЦКАЯ Екатерина Рома13.02.2012 1
РИМША Милана Станислав 18.11.2012 1
КАРИМОВА Елизавета Рами 31.08.2011 1 R

8 МГФСО, СШОР по СП 66,6079 82,5667 149,1746
АЛЕКСЕЕВА Мария Максим 25.09.2010 1
ШУРИНОВА София Сергее 27.09.2010 1
ЧУРКИНА Серафима Никол07.04.2011 1 R

9 ЛИГА АСП 66,0223 81,0333 147,0556
ГОЛЬДБЕРГ Анна Юрьевна 02.09.2012 1
ИВАНОВА Валерия Сергеев 27.03.2013 1

10 ЛИГА АСП 62,3750 80,3333 142,7083
РЫБАКОВА Софья Артемов 19.09.2011 1 юн 
СОЛОВЬЕВА Алина Максим30.06.2012 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 16 декабря 2022 

Рефери Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Нодия Нино МГФСО, Ц 1 Трубинова Анна ЮМ СКИФ 1 Горбунова Галина МГФСО, СШОР
2 Царева Ольга ЮМ СШО 2 Шилкина Екатерина МГФСО, Ц 2 Гревцева Юлия ЮМ Труд
3 Воронина Карина Лига АСП 3 Сафонова Татьяна ЮМ Труд 3 Шилкина ЕкатеринМГФСО, ЦМК
4 Нигматулина Татьяна МГФСО С 4 Таболина Анастасия МГФСО, С 4 Топилина Дарья ЮМ СШОР
5 Ташигаджиева КаринЮМ Труд 5 Васильева Екатерина ЮМ СШО 5 Феофанова МариЮМ СКИФЫ

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 88,6667
БЕДА Алиса Олеговна 24.05.2012 1
СВИРИДОВА Анжелика Але27.08.2011 1

E 8,9 8,8 8,9 8,9 8,9 26,7000
AI 8,7 8,9 8,9 8,9 8,8 35,4667
D 8,8 8,8 8,9 8,7 8,9 26,5000

2 10 МГФСО, СШОР по СП 87,3667
ВОРОБЬЕВА Диана Дмитри30.07.2011 1
КИМ Диана Кирилловна 18.04.2011 1

E 8,7 8,7 8,7 8,8 8,7 26,1000
AI 8,5 8,8 8,8 8,8 8,7 35,0667
D 8,8 8,4 8,8 8,6 8,8 26,2000

3 11 ЮМ, СШОР по СП 86,7667
ЛИХОДЕД Ульяна Александ31.12.2013 2
ТЕПЛОВА Кира Андреевна 10.07.2013 1
ХУСЕЙНОВА Самиябегим 11.10.2011 1 R

E 8,7 8,7 8,6 8,7 8,9 26,1000
AI 8,6 8,7 8,7 8,6 8,7 34,6667
D 8,5 8,6 8,7 8,7 8,7 26,0000

4 7 МГФСО, СШОР по СП 85,8000
БЕЗРУКОВА Таисия Алексе 12.11.2011 1
ГЛЕБОВА Вероника Юрьев 14.04.2011 1
КАРАСЕВА Элеонора Серг01.08.2011 1 R

E 8,6 8,5 8,4 8,7 8,5 25,6000
AI 8,6 8,6 8,6 8,7 8,5 34,4000
D 8,7 8,6 8,6 8,4 8,6 25,8000

5 2 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 84,5333
ВЫСОЦКАЯ Екатерина Ром13.02.2012 1
РИМША Милана Станисла18.11.2012 1
КАРИМОВА Елизавета Рам 31.08.2011 1 R

E 8,4 8,4 8,5 8,4 8,3 25,2000
AI 8,4 8,5 8,4 8,4 8,6 33,7333
D 8,7 8,6 8,4 8,4 8,6 25,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 5 МГФСО, СШОР по СП 84,3667
ЗАГРЯДСКАЯ Евгения Алекс19.03.2012 1
НИКУЛИНА Василиса Дени15.08.2012 1
ВИНОГРАДОВА Софья Анд 14.06.2013 1юн R

E 8,3 8,4 8,4 8,5 8,4 25,2000
AI 8,5 8,5 8,4 8,6 8,4 33,8667
D 8,6 8,5 8,3 8,4 8,4 25,3000

7 3 ЮМ, СШОР "Труд" 83,9333
БУРКУТ Василиса Ильиничн05.03.2013 1
СТРОКОВА Вероника Русла22.03.2013 1
ПАВЛОВА Елизавета Перов 22.03.2014 3 R

E 8,2 8,1 8,1 8,5 8,6 24,8000
AI 8,4 8,4 8,5 8,5 8,4 33,7333
D 8,4 8,5 8,5 8,4 8,5 25,4000

8 4 МГФСО, СШОР по СП 82,5667
АЛЕКСЕЕВА Мария Максим25.09.2010 1
ШУРИНОВА София Сергее27.09.2010 1
ЧУРКИНА Серафима Нико07.04.2011 1 R

E 8,2 8,3 8,2 8,2 8,3 24,7000
AI 8,3 8,3 8,2 8,3 8,1 33,0667
D 8,4 8,3 8,2 8,3 8,1 24,8000

9 9 ЛИГА АСП 81,0333
ГОЛЬДБЕРГ Анна Юрьевна 02.09.2012 1
ИВАНОВА Валерия Сергее 27.03.2013 1

E 7,9 8,2 8,1 8,0 8,2 24,3000
AI 8,0 8,2 8,2 8,1 8,1 32,5333
D 8,3 8,2 8,0 8,0 7,9 24,2000

10 6 ЛИГА АСП 80,3333
РЫБАКОВА Софья Артемо 19.09.2011 1 юн 
СОЛОВЬЕВА Алина Максим30.06.2012 2

E 8,0 8,0 7,8 8,0 8,3 24,0000
AI 8,0 8,1 8,0 8,0 8,2 32,1333
D 8,2 7,8 8,0 8,2 8,0 24,2000
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